Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE
e

Cãmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll 11~111 111111 11111111111
PROTOCOLO GERAL 258512020
Data: 17/08/2020 - Horário: 09:48

LoglslaUvo - REQ 168512020
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco
·-:rRov.A.oo -

REQUERIMENTO Nº 1685/2020
Z~!~nal~:-_'Q_~~--·

:.-~~~~!.::::r~ 1,C:~~~:~ ~·~Q.G~~ J

Requer ao Executivo Municipal cópia dos
Processos Administrativos em desfavor da
servidora matrícula nº 7776-3 e Matrícula nº 7828-
0.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, cópia dos Processos Administrativos abaixo

elencados, assim como que informe quais as providências tomadas:

1. Processo Administrativo Disciplinar, em desfavor da servidora matrícula nº

7776-3, por possível ofensa às disposições contidas nos artigos 11 O, 1, IV e VI,

artigo 111, XII e artigo 126, 1 e XI li, da Lei 1245/93.

2. Processo Administrativo Disciplinar, em desfavor do Servidor Matrícula nº

7828-0, tendo em vista possível ofensa às disposições contidas nos artigos 11 O,

1, 111, IV, V, Inciso a, VII, IX e X, 111, 1, 11 , IV, IX, X, XV, XVI e XVIII e 126, 1, Ili e

XIII, da Lei Municipal nº 1245/1993.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 17 de agosto de 2020.

n Feitosá da Silva
eador- PT

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 · :L@ l • ;J/

181 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br